
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01.09.2025                                                                                                       №140 

 

с. Лозуватка 

Про організацію роботи 

волонтерського екологічного загону 

«На нас надіється планета» у 2025/2026 н. р. 

 

Відповідно до виховного плану роботи ліцею на 2025/2026 н. р., та в 

зв'язку з тим, що зростає чисельність проблем, пов'язаних з охороною 

довкілля та здоров'ям населення, з метою залучення учнів до активної 

діяльності в шкільному колективі, надання представникам учнівського активу 

досвіду організаторської роботи, формування вмінь налагоджувати 

взаємодію, співпраці на принципах партнерства та реалізації потреби 

допомоги навколишньому середовищу, збереженні чистоти довкілля, 

пропаганди здорового способу життя та бережливого ставлення до природи. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сільченко С.О.: 

1.1. Розробити план роботи волонтерського екологічного загону «На нас 

надіється планета» на 2025/2026 н. р. 

1.2. Удосконалювати систему роботи волонтерського екологічного загону 

«На нас надається планета». 



Постійно 

1.3. Обговорювати питання вдосконалення роботи волонтерського 

екологічного загону «На нас надається планета» на нарадах класних 

керівників, засіданнях педагогічної ради. 

Протягом року 

1.4. Залучати до активної роботи у волонтерському екологічному загоні «На 

нас надається планета» учнів 5-11 класів. 

Протягом року 

2. Педагогу організатору Коваленко Т.В. провести учнівські збори щодо 

вибору членів Волонтерського екологічного загону «На нас надіється 

планета» у 2025/2026 н. р.  

3. Призначити керівником волонтерського екологічного загону «На нас 

надіється планета» вчителя Баштан Т. В. 

4. Керівнику волонтерського екологічного загону «На нас надається планета» 

вчителя екології Баштан Т. В.: 

4.1. Залучати членів волонтерського екологічного загону «На нас надається 

планета» до проведення профілактичної роботи щодо збереження довкілля з 

іншими учнями школи. 

4.2. Надавати методичну допомогу членам волонтерського екологічного 

загону «На нас надається планета» для проведення тематичних лінійок, 

інформаційних хвилин, екологічних годин, вікторин, квестів, виготовлення 

буклетів. 

4.3. Контролювати роботу волонтерського екологічного загону «На нас 

надіється планета» та звітувати адміністрацію школи про виконану роботу. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Сільченко С.О.

 



 


